



SPRAWOZDANIE
niezależnego biegłego rewidenta



Firma Audytorska nr 3385

www.gga.com.pl

Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania

Dla Zgromadzenia Wspólników i Rady Nadzorczej KANTOR POLSKI S.A.

Sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania finansowego

Opinia

Przeprowadziliśmy badanie rocznego sprawozdania finansowego KANTOR POLSKI S.A., które składa się z wprowadzenia do sprawozdania finansowego, bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2023 r. oraz rachunku zysków i strat, zestawienia zmian w kapitale własnym, rachunku przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r. oraz dodatkowych informacji i objaśnień („sprawozdanie finansowe”).

Naszym zdaniem, załączone sprawozdanie finansowe:

- przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej badanego podmiotu na dzień 31 grudnia 2023 r. oraz jej wyniku finansowego i przepływów pieniężnych za rok obrotowy zakończony w tym dniu, zgodnie z mającymi zastosowanie przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości („Ustawa o rachunkowości” – t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217) oraz przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości;
- jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi badanym podmiotem przepisami prawa oraz jego statutem;
- zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami rozdziału 2 ustawy o rachunkowości.

Podstawa opinii

Nasze badanie przeprowadziliśmy zgodnie z Krajowymi Standardami Badania w brzmieniu Międzynarodowych Standardów Badania przyjętymi uchwałą Krajowej Rady Biegłych Rewidentów nr 3430/52a/2019 z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie krajowych standardów badania oraz innych dokumentów, z późn. zm. („KSB”) oraz stosownie do ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym („Ustawa o biegłych rewidentach” – t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415). Nasza odpowiedzialność zgodnie z tymi standardami została dalej opisana w sekcji naszego sprawozdania Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego.

Jesteśmy niezależni od badanego podmiotu zgodnie z Międzynarodowym Kodeksem etyki zawodowych księgowych (w tym Międzynarodowymi standardami niezależności) Rady Międzynarodowych Standardów Etycznych dla Księgowych („Kodeks IESBA”) przyjętym uchwałą Krajowej Rady Biegłych Rewidentów nr 3431/52a/2019 z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie zasad etyki zawodowej biegłych rewidentów oraz z innymi wymogami etycznymi, które mają zastosowanie do badania sprawozdań finansowych w Polsce. Wypełniliśmy nasze inne obowiązki etyczne zgodnie z tymi wymogami i Kodeksem IESBA. W trakcie przeprowadzania badania kluczowy biegły rewident oraz firma audytorska pozostali niezależni od badanego podmiotu zgodnie z wymogami niezależności określonymi w ustawie o biegłych rewidentach.

Uważamy, że dowody badania, które uzyskaliśmy są wystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę dla naszej opinii.

Odpowiedzialność Kierownika badanego podmiotu oraz Rady Nadzorczej za sprawozdanie finansowe

Kierownik badanego podmiotu jest odpowiedzialny za sporządzenie, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych, sprawozdania finansowego, które przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej i wyniku finansowego badanego podmiotu zgodnie z przepisami Ustawy o rachunkowości, przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości oraz z obowiązującymi badany podmiot przepisami prawa i statutem, a także za kontrolę wewnętrzną, którą Kierownik badanego podmiotu uznaje za niezbędną, aby umożliwić sporządzenie sprawozdania finansowego niezawierającego istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem.

Sporządzając sprawozdanie finansowe Kierownik badanego podmiotu jest odpowiedzialny za ocenę zdolności podmiotu do kontynuowania działalności, ujawnienie, jeżeli ma to zastosowanie, spraw związanych z kontynuacją działalności oraz za przyjęcie zasady kontynuacji działalności jako podstawy rachunkowości, z wyjątkiem sytuacji, kiedy Kierownik badanego podmiotu albo zamierza dokonać likwidacji podmiotu, albo zaniechać prowadzenia działalności, albo nie ma żadnej realnej alternatywy dla likwidacji lub zaniechania działalności.

Kierownik badanego podmiotu oraz członkowie Rady Nadzorczej są zobowiązani do zapewnienia, aby sprawozdanie finansowe spełniało wymagania przewidziane w Ustawie o rachunkowości. Członkowie Rady Nadzorczej są odpowiedzialni za nadzorowanie procesu sprawozdawczości finansowej badanego podmiotu.

Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego

Naszymi celami są uzyskanie racjonalnej pewności czy sprawozdanie finansowe jako całość nie zawiera istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem oraz wydanie sprawozdania z badania zawierającego naszą opinię. Racjonalna pewność jest wysokim poziomem pewności ale nie gwarantuje, że badanie przeprowadzone zgodnie z KSB zawsze wykryje istniejące istotne zniekształcenie. Zniekształcenia mogą powstawać na skutek oszustwa lub błędu i są uważane za istotne, jeżeli można racjonalnie oczekiwać, że pojedynczo lub łącznie mogłyby wpłynąć na decyzje gospodarcze użytkowników podjęte na podstawie tego sprawozdania finansowego.

Zakres badania nie obejmuje zapewnienia co do przyszłej rentowności badanego podmiotu ani efektywności lub skuteczności prowadzenia jej spraw przez Kierownika badanego podmiotu obecnie lub w przyszłości.

Podczas badania zgodnego z KSB stosujemy zawodowy osąd i zachowujemy zawodowy sceptycyzm, a także:

- identyfikujemy i oceniamy ryzyka istotnego zniekształcenia sprawozdania finansowego spowodowanego oszustwem lub błędem, projektujemy i przeprowadzamy procedury badania odpowiadające tym ryzykom i uzyskujemy dowody badania, które są wystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę dla naszej opinii. Ryzyko niewykrycia istotnego zniekształcenia wynikającego z oszustwa jest większe niż tego wynikającego z błędu, ponieważ oszustwo może dotyczyć zmywu, fałszerstwa, celowych pominięć, wprowadzenia w błąd lub obejścia kontroli wewnętrznej;
- uzyskujemy zrozumienie kontroli wewnętrznej stosowanej dla badania w celu zaprojektowania procedur badania, które są odpowiednie w danych okolicznościach, ale nie w celu wyrażenia opinii na temat skuteczności kontroli wewnętrznej badanego podmiotu;
- oceniamy odpowiedniość zastosowanych zasad (polityki) rachunkowości oraz zasadność szacunków księgowych oraz powiązanych ujawnień dokonanych przez Kierownika badanego podmiotu;

- wyciągamy wniosek na temat odpowiedniości zastosowania przez Kierownika badanego podmiotu zasady kontynuacji działalności jako podstawy rachunkowości oraz, na podstawie uzyskanych dowodów badania, czy istnieje istotna niepewność związana ze zdarzeniami lub warunkami, która może poddawać w znaczącą wątpliwość zdolność badanego podmiotu do kontynuacji działalności. Jeżeli dochodzimy do wniosku, że istnieje istotna niepewność, wymagane jest od nas zwrócenie uwagi w naszym sprawozdaniu biegłego rewidenta na powiązane ujawnienia w sprawozdaniu finansowym lub, jeżeli takie ujawnienia są nieadekwatne, modyfikujemy naszą opinię. Nasze wnioski są oparte na dowodach badania uzyskanych do dnia sporządzenia naszego sprawozdania biegłego rewidenta, jednakże przyszłe zdarzenia lub warunki mogą spowodować, że badany podmiot zaprzestanie kontynuacji działalności;
- oceniamy ogólną prezentację, strukturę i zawartość sprawozdania finansowego, w tym ujawnienia, oraz czy sprawozdanie finansowe przedstawia będące ich podstawą transakcje i zdarzenia w sposób zapewniający rzetelną prezentację.

Inne informacje, w tym sprawozdanie z działalności

Na inne informacje składa się sprawozdanie z działalności badanego podmiotu za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2023 r. („Sprawozdanie z działalności”)

Odpowiedzialność Kierownika badanego podmiotu oraz Rady Nadzorczej

Kierownik badanego podmiotu jest odpowiedzialny za sporządzenie Sprawozdania z działalności zgodnie z przepisami prawa.

Kierownik badanego podmiotu oraz Rada Nadzorcza są zobowiązane do zapewnienia, aby Sprawozdanie z działalności badanego podmiotu spełniało wymagania przewidziane w Ustawie o rachunkowości.

Odpowiedzialność biegłego rewidenta

Nasza opinia z badania sprawozdania finansowego nie obejmuje Sprawozdania z działalności. W związku z badaniem sprawozdania finansowego naszym obowiązkiem jest zapoznanie się ze Sprawozdaniem z działalności, i czyniąc to, rozpatrzenie, czy nie jest istotnie niespójne ze sprawozdaniem finansowym lub naszą wiedzą uzyskaną podczas badania, lub w inny sposób wydaje się istotnie zniekształcone. Jeśli na podstawie wykonanej pracy, stwierdzimy istotne zniekształcenia w Sprawozdaniu z działalności, jesteśmy zobowiązani poinformować o tym w naszym sprawozdaniu z badania. Naszym obowiązkiem zgodnie z wymogami ustawy o biegłych rewidentach jest również wydanie opinii czy sprawozdanie z działalności zostało sporządzone zgodnie z przepisami oraz czy jest zgodne z informacjami zawartymi w sprawozdaniu finansowym.

Opinia o Sprawozdaniu z działalności

Na podstawie wykonanej w trakcie badania pracy, naszym zdaniem, Sprawozdanie z działalności badanego podmiotu:

- zostało sporządzone zgodnie z art. 49 Ustawy o rachunkowości;
- jest zgodne z informacjami zawartymi w sprawozdaniu finansowym.

Ponadto, w świetle wiedzy o badanym podmiocie i jego otoczeniu uzyskanej podczas naszego badania oświadczamy, że nie stwierdziliśmy w Sprawozdaniu z działalności istotnych zniekształceń.

Kluczowym biegłym rewidentem odpowiedzialnym za badanie, którego rezultatem jest niniejsze sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta, jest Tomasz Szanel.

Działający w imieniu Gdańskiej Grupy Auditorów Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku (80-126) przy ul. Cedrowej 31 / U3, wpisanej na listę firm audytorskich pod numerem 3385 w imieniu której kluczowy biegły rewident zbadał sprawozdanie finansowe.

.....

Tomasz Szanel, nr w rejestrze 10931

Gdańsk,

KANTOR POLSKI S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres
od **01.01.2023** do **31.12.2023**

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: KANTOR POLSKI S.A.

Siedziba: Jabłoniowa 20/405, 80-175 Gdańsk

Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu:

6499Z

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP: 5832859681

Numer we właściwym rejestrze sądowym:

KRS: 0000209066

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023

4. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.

5. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

6. Informacje o połączeniu spółek

Nie dotyczy.

7. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

W roku obrotowym 2023 stosowano zasady wynikające z przepisów ustawy o rachunkowości, które zostały dostosowane do przedmiotu działalności Spółki w opracowanych Zasadach (Polityce) Rachunkowości.

Środki trwałe

Środki trwałe wyceniane były według ceny nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie, rozbudowę lub modernizację po pomniejszeniu o odpisy amortyzacyjne. Środki trwałe umarzone były proporcjonalnie do okresu ich użytkowania, z zastosowaniem liniowej metody amortyzacji.

Stosowane stawki amortyzacji były zgodne z przepisami ustawy z dnia 15 lutego 1992r o podatku dochodowym od osób prawnych, z uwzględnieniem przepisów ustawy o rachunkowości w tym zakresie.

Środki trwałe w cenie nabycia od 3500,00 zł do wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach podatkowych jako dolna kwota, od której składniki majątku zalicza się do środków trwałych (tzw. środki trwałe niskocenne) umarza się jednorazowo w miesiącu ich przyjęcia do użytkowania.

Składniki majątku o cenie nabycia nie przekraczającej 3500,00 zł zalicza się do kosztów zużycia materiałów, z tym, że składniki majątku o okresie użytkowania dłuższym niż rok i cenie nabycia od 300,00 zł do 3500,00 zł ewidencjonowane są w „Księdze inwentarzowej wyposażenia”.

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne wyceniane były według cen nabycia i umarżane proporcjonalnie do okresu ich użytkowania, z zastosowaniem liniowej metody amortyzacji.

Stosowane stawki amortyzacji były dostosowane do limitów wyznaczonych przez przepisy ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych z uwzględnieniem postanowień ustawy o rachunkowości w tym przedmiocie.

Wartości niematerialne i prawne w cenie nabycia nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach podatkowych jako dolna kwota, od której składniki majątku zalicza się do wartości niematerialnych i prawnych odpisywane były jednorazowo w miesiącu ich przyjęcia do użytkowania.

Środki trwałe w budowie

Wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Należności długoterminowe i krótkoterminowe

Należności krótkoterminowe wycenione zostały w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożności, czyli po uwzględnieniu odpisów aktualizujących ich wartość. Należności długoterminowe nie wystąpiły.

Rzeczowe aktywa obrotowe

Spółka nie posiada rzeczowych aktywów obrotowych. Nie prowadzi się ewidencji materiałów biurowych, paliwa kupowanego bezpośrednio do samochodów, materiałów przeznaczonych na potrzeby BPH itp. Ich zakup obciąża bezpośrednio koszty działalności Spółki.

Inwestycje krótkoterminowe

Wycenia się według wartości rynkowej.

Środki pieniężne

Wycenia się według wartości nominalnej.

Rozchód własnych środków pieniężnych w walutach obcych wycenia się według metody „pierwsze weszło, pierwsze wyszło”.

Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe

Wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, przy czym zobowiązania finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania aktywów finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty finansowe – według wartości godziwej.

Rezerwy

W roku 2023 utworzono rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego, ponieważ wystąpiły dodatnie różnice przejściowe wymagające w przyszłym okresie zapłaty podatku dochodowego.

Pozostałe aktywa i pasywa

Pozostałe aktywa i pasywa wyceniano według wartości nominalnej.

Ustalenia wyniku finansowego:

Wynik finansowy ustalany jest w taki sposób, iż sumę przychodów ze sprzedaży, pozostałych przychodów operacyjnych, oraz przychodów finansowych pomniejsza się o sumę kosztów działalności, pozostałych kosztów operacyjnych oraz kosztów finansowych. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

W sprawozdaniu finansowych zostały uwzględnione wszystkie istotne zdarzenia jakie nastąpiły do momentu sporządzenia sprawozdania za rok 2023. Dane za rok ubiegły są w pełni porównywalne z danymi zawartymi w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy 2023.

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

8. Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Nie dotyczy.

BILANS

Aktywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. AKTYWA TRWAŁE	531 987,93	550 972,65
I. Wartości niematerialne i prawne	1 637,14	2 792,77
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne	1 637,14	2 792,77
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	529 708,05	546 841,46
1. Środki trwałe	529 708,05	546 841,46
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii łądowej i wodnej	529 708,05	546 841,46
c) urządzenia techniczne i maszyny		
d) środki transportu		
e) inne środki trwałe		
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		
III. Należności długoterminowe		
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Od pozostałych jednostek		
IV. Inwestycje długoterminowe		
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe		
a. w jednostkach powiązanych		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		

- inne długoterminowe aktywa finansowe		
c. w pozostałych jednostkach		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	642,74	1 338,42
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		343,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	642,74	995,42
B. AKTYWA OBROTOWE	930 243,12	918 633,05
I. Zapasy		
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku		
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy i usługi		
II. Należności krótkoterminowe	710 684,99	345 030,49
1. Należności od jednostek powiązanych		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Należności od pozostałych jednostek	710 684,99	345 030,49
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4 950,46	1 538,79
- do 12 miesięcy	4 950,46	1 538,79
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 350,00	1 221,57
c) inne	695 804,36	333 689,96
d) dochodzone na drodze sądowej	8 580,17	8 580,17
III. Inwestycje krótkoterminowe	217 289,83	571 533,03

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	217 289,83	571 533,03
a) w jednostkach powiązanych		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	217 289,83	571 533,03
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	201 013,00	571 533,03
- inne środki pieniężne	16 276,83	
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 268,30	2 069,53
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY		
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE		
AKTYWA RAZEM	1 462 231,05	1 469 605,70

BILANS

Pasywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	1 028 611,48	1 151 433,57
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	950 000,00	950 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	201 433,57	225 052,75
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
- na udziały (akcje) własne		
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych		
VI. Zysk (strata) netto	-122 822,09	-23 619,18
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	433 619,57	318 172,13
I. Rezerwy na zobowiązania	122,00	
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	122,00	
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		
- długoterminowa		
- krótkoterminowa		
3. Pozostałe rezerwy		
- długoterminowe		
- krótkoterminowe		
II. Zobowiązania długoterminowe		
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek		
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) zobowiązania wekslowe		
e) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	431 211,49	318 172,13
1. Wobec jednostek powiązanych		

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w tym:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Wobec pozostałych jednostek	431 211,49	318 172,13
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	84 711,38	72 324,91
- do 12 miesięcy	84 711,38	72 324,91
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	13 317,15	10 625,82
h) z tytułu wynagrodzeń		
i) inne	333 182,96	235 221,40
4. Fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe	2 286,08	
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	2 286,08	
- długoterminowe		
- krótkoterminowe	2 286,08	
PASYWA RAZEM	1 462 231,05	1 469 605,70

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 236 763,42	1 422 624,28
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 236 763,42	1 422 624,28
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszty działalności operacyjnej	1 363 657,16	1 471 373,45
I. Amortyzacja	18 289,04	25 470,27
II. Zużycie materiałów i energii	2 498,75	5 784,64
III. Usługi obce	969 566,91	1 092 229,34
IV. Podatki i opłaty, w tym:	38 642,60	22 695,84
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	277 976,42	266 406,85
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	47 459,07	47 559,91
- emerytalne		23 080,81
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	9 224,37	11 226,60
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-126 893,74	-48 749,17
D. Pozostałe przychody operacyjne	5 926,83	30 702,48
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		2 845,67
II. Dotacje	5 400,00	
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	526,83	27 856,81
E. Pozostałe koszty operacyjne	2 338,22	6 778,75
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	2 338,22	6 778,75
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-123 305,13	-24 825,44
G. Przychody finansowe	1 049,04	1 442,73
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

II. Odsetki, w tym:	1 049,04	1 041,26
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		401,47
H. Koszty finansowe	101,00	0,47
I. Odsetki, w tym:	101,00	0,47
- dla jednostek powiązanych	101,00	
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne		
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-122 357,09	-23 383,18
J. Podatek dochodowy	465,00	236,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-122 822,09	-23 619,18

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)		
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1 151 433,57	1 175 052,75
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	1 151 433,57	1 175 052,75
1. Kapitał podstawowy	950 000,00	950 000,00
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	950 000,00	950 000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		
a) zwiększenie (z tytułu)		
- wydania udziałów (emisji akcji)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- umorzenia udziałów (akcji)		
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	950 000,00	950 000,00
2. Kapitał zapasowy	201 433,57	225 052,75
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	225 052,75	222 150,58
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-23 619,18	2 902,17
a) zwiększenie (z tytułu)		2 902,17
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
- podziału zysku (ustawowo)		232,17
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		2 670,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	-23 619,18	
- pokrycia straty	-23 619,18	
2.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu	201 433,57	225 052,75
3. Kapitał z aktualizacji wyceny		
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- zbycia środków trwałych		
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		
4. Kapitały rezerwowe		

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu		
5. Wynik z lat ubiegłych		
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-23 619,18	2 902,17
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		2 902,17
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		2 902,17
a) Zwiększenie (z tytułu)		
- podziału zysku z lat ubiegłych		
b) Zmniejszenie (z tytułu)		
utworzenia kapitału zapasowego		
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-23 619,18	
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-23 619,18	
a) Zwiększenie straty (z tytułu)		
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
b) Zmniejszenie straty (z tytułu)		
...		
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-23 619,18	
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu		
6. Wynik netto	-122 822,09	-23 619,18
a) zysk netto		
b) strata netto		
c) odpisy z zysku		
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 028 611,48	1 151 433,57
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 028 611,48	1 151 433,57

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Metoda pośrednia Dane w PLN

Kwota za bieżący rok obrotowy Kwota za poprzedni rok obrotowy

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	-122 822,09	-23 619,18
II. Korekty razem	-226 841,71	-13 659,69
1. Amortyzacja	18 289,04	25 470,27
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		-2 845,67
5. Zmiana stanu rezerw	122,00	
6. Zmiana stanu zapasów		
7. Zmiana stanu należności	-362 840,39	146 999,24
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	117 058,16	-183 532,53
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	529,48	249,00
10. Inne korekty		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-349 663,80	-37 278,87
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	6 500,00	8 345,67
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		2 845,67
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:		
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach		
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne	6 500,00	5 500,00
II. Wydatki	11 079,40	10 602,74
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 079,40	602,74
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		

3. Na aktywa finansowe, w tym:		
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne	10 000,00	10 000,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-4 579,40	-2 257,07
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy		
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki		
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe		
II. Wydatki		
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek		
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki		
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)		
D. Przepływy pieniężne netto, razem	-354 243,20	-39 535,94
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-354 243,20	-39 535,94
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	571 533,03	611 068,97
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	217 289,83	571 533,03
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-122 357,09	-23 383,18
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:		
Pozostałe		
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	1 350,00	35,00
Pozostałe	1 350,00	35,00
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:		
Pozostałe		
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	2 514,62	6 315,29
Pozostałe	2 514,62	6 315,29
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:		3 807,34
Pozostałe		3 807,34
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	3 807,34	6 432,19
Pozostałe	3 807,34	6 432,19
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:		
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:		
Pozostałe		
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-124 999,81	-19 727,74
K. Podatek dochodowy		

INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

Informacja_dodatkowa_2023.pdf

**DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO KANTOR POLSKI S.A. ZA ROK 2023**

**1) Zmiany wartości środków trwałych, wartości niematerialnych
i prawnych, inwestycji długoterminowych oraz umorzenia**

Lp.	Wyszczególnienie	Wartości Niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
1.	Wartość brutto							
	Stan na B.O.	13 696,85	0,00	685 336,52	26 937,14	64 909,83	27 470,04	818 350,38
	Zwiększenia							
	aktualizacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	przychody	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Zmniejszenia							
	zbycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	likwidacja	0,00	0,00	0,00	4 065,56	0,00	0,00	4 065,56
	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Wartość brutto Stan na B.Z.	13 696,85	0,00	685 336,52	22 871,58	64 909,83	27 470,04	814 284,82
2.	Umorzenie							
	Stan na B.O.	10 904,08	0,00	138 495,06	26 937,14	59 500,69	27 470,04	268 716,15
	Zwiększenie	1 155,63	0,00	17 133,41	0,00	0,00	0,00	18 289,04
	Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	4 065,56	0,00	0,00	4 065,56
	Umorzenie Stan na B.Z.	12 059,71	0,00	155 628,47	22 871,58	64 909,83	27 470,04	282 939,63
3.	Wartość netto							
	Stan na 31.12.2023	1 637,14	0,00	529 708,05	0,00	0,00	0,00	531 345,19

2) Dane o odpisach aktualizujących należności

Opis	Stan na 01.01.2023	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na 31.12.2023
Należności z tytułu dostaw i usług od pozostałych jednostek o okresie spłaty do 12 miesięcy (Bilans-Aktywa, poz. B.II.3 a)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne należności (Bilans- Aktywa, poz. B.II.3.c)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

3) Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych

Kapitał podstawowy Spółki na dzień 31.12.2023 wynosi 950 000 i tworzy go 950 000 akcji imiennych uprzywilejowanych o wartości nominalnej 1 zł każda.

Wartość akcji opłaconych do dnia 31.12.2023 roku wyniosła 950 000,00.

4) Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Strata za rok obrotowy 2023 w wysokości 122 822,09 zł zostanie pokryta z kapitału zapasowego Spółki.

5) Dane o stanie rezerw – zmiany w ciągu roku obrotowego

Rodzaj rezerwy	Stan na 01.01.2023	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na 31.12.2023
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	122,00	0,00	0,00	122,00
Razem rezerwy wykazane w pasywach bilansu	0,00	122,00	0,00	0,00	122,00

6) Podział zobowiązań długoterminowych według okresu spłaty

	Do 1 roku	Powyżej 1 roku do 3 lat	Powyżej 3 lat do 5 lat	Powyżej 5 lat	Razem
Długoterminowe kredyty bankowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dłużne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	84 711,38	0,00	0,00	0,00	84 711,38
Zaliczki otrzymane od dostawcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania z tytułu podatków ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	13 317,15	0,00	0,00	0,00	13 317,15
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	333 182,96	0,00	0,00	0,00	333 182,96
Razem zobowiązania krótkoterminowe	431 211,49	0,00	0,00	0,00	431 211,49
Ogółem zobowiązania	431 211,49	0,00	0,00	0,00	431 211,49

7) Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych

Tytuł	Kwota w zł
Długoterminowe czynne rozliczenia międzyokresowe	642,74
Opłata za ochronę znaku towarowego Kantor Polski S.A. 10 lat	642,74

Tytuł	Kwota w zł
Krótkoterminowe czynne rozliczenia międzyokresowe	2 268,30
Odnowienie subskrypcji Norton	93,26
Ubezpieczenie Moja Firma	248,00
Opłata za ochronę znaku towarowego Kantor Polski S.A. - 10 lat (raty 2024)	352,68
Ubezpieczenie służbowego samochodu osobowego	791,36
Wynagrodzenie za prowadzenie rejestru akcjonariuszy	783,00

8) Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Wyszczególnienie	Przychody ze sprzedaży krajowej za rok obrotowy 2022	Struktura w %	Przychody ze sprzedaży krajowej za rok obrotowy 2023	Struktura w %
Pośrednictwo finansowe	1 303 991,57	91,66%	1 094 881,01	88,53%
Opłata franchisingowa i wpisowa	28 426,43	2,00%	35 869,67	2,90%
Doładowania pre-paid	18 678,81	1,31%	19 060,97	1,54%
Opłata za internetową platformę wymiany walut	51 235,74	3,60%	52 845,48	4,27%
Usługi szkoleniowe	487,80	0,03%	1 138,20	0,09%
Usługi świadczone poza terytorium kraju (terminale płatnicze)	18 584,43	1,31%	28 130,74	2,27%
Aktualizacja procedur AML	1 219,50	0,09%	4 837,35	0,39%
Ogółem	1 422 624,28	100%	1 236 763,42	100%

9) Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto:

Wyszczególnienie	Kwota zł
Przychody zgodnie z rachunkiem zysków i strat	1 243 739,29
Przychody nie podlegające opodatkowaniu	1 350,00
Przychody doliczane statystycznie- przekazane dofinansowanie do wynagrodzeń z PFRON	0,00
Przychody zgodnie z ustawą	1 242 389,29
Koszty zgodnie z rachunkiem zysków i strat	1 366 096,38
Koszty nie stanowiące kosztu uzyskania przychodu, w tym:	2 514,62
- nie zapłacone składki ZUS	0
- koszty Rady Nadzorczej oraz WZA	2 011,23
- koszty związane eksploatacją samochodu osobowego (25%)	229,77
- odsetki budżetowe	101,00
- koszty reprezentacji, NKUP	172,62
Koszty doliczane statystycznie	3 807,34
- składki ZUS opłacone w 2023 r.	3 807,34
Koszty zgodnie z ustawą	1 367 389,10
Dochód/Strata podatkowa	- 124 999,81
Odliczenia od dochodu	0,00
Podstawa opodatkowania	- 124 999,81
Podatek po uwzględnieniu korekt	0

10) Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

Wyszczególnienie nakładów	Nakłady poniesione w 2023 roku	Nakłady planowane w 2024 roku
Nakłady na wartości niematerialne i prawne	0,00	W miarę potrzeb-nakłady na odtworzenie wartości niematerialnych i prawnych
Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe	0,00	W miarę potrzeb-nakłady na odtworzenie rzeczowych aktywów trwałych
Nakłady na ochronę środowiska	0,00	0,00
Ogółem	0,00	0,00

11) Objasnienia do struktury srodkow pienieznych w rachunku przeplywow pienieznych

Stan srodkow pienieznych na poczatek 2023 roku wyniosl 571 533,03 zl.

Struktura przeplywow srodkow pienieznych w rachunku przeplywow pienieznych za 2023 rok ksztaltowala sie nastepujaco:

1. Przeplywy srodkow pienieznych z dzialalnosci operacyjnej (-) 349 663,80 zl.

- Przy ustaleniu przeplywow srodkow pienieznych z dzialalnosci operacyjnej uwzględniono korekty obejmujace: amortyzacje, zysk z dzialalnosci inwestycyjnej, zmianę stanu naleznosci, zmianę stanu zobowiazan krótkoterminowych oraz zmianę stanu rozliczen międzyokresowych.

2. Przeplywy srodkow pienieznych z dzialalnosci inwestycyjnej (-) 4 579,40 zl

- 6 500,00 zl – kwota wplywow z tytulow udzielone pozyczki
- 1 079,40 zl – kwota wydatkowana na splate rat z tytulow zakup srodkow trwalych
- 10 000,00 zl – kwota wydatkowana na udzielone pozyczki

Stan srodkow pienieznych na koniec 2023 roku wyniosl 217 289,83 zl.

3. Przeplywy srodkow pienieznych z dzialalnosci finansowej 0,00

12) Informacje o przecietnym zatrudnieniu w roku obrotowym

Przecietne zatrudnienie w Spolce w roku obrotowym 2023 wynioslo 4 osoby, w tym:

Wyszczegolnienie (grupa zawodowa)	Liczba zatrudnionych na dzien 01.01.2023	Liczba zatrudnionych na dzien 31.12.2023
Zarzad	1	1
Pracownicy umyslowni	3	3
Ogolem	4	4

13) Wynagrodzenie (lacznie z wynagrodzeniem z zysku) czlonkow zarzadu i rady nadzorcznej w roku obrotowym.

W 2023 roku Czlonkom Zarzadu wyplycono wynagrodzenia w wysokosci 36 000,00 brutto. Czlonkowie Rady Nadzorcznej otrzymali w 2023r. wynagrodzenie brutto w wysokosci 15 215,42zl.

14) Wynagrodzenie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych

TYTUŁ	KWOTA NETTO
Obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego za rok 2023	8 500,00
Inne usługi poświadczające	0,00
Usługi doradztwa podatkowego	0,00
Pozostałe usługi	0,00

15) Istotne zdarzenia po dniu bilansowym

W Spółce nie wystąpiły żadne zdarzenia po dniu bilansowym mające wpływ na wyniku finansowy. Spółka zamierza kontynuować rozwój działalności w kolejnym roku.

16) Inne informacje, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy Spółki

Spółka zamierza kontynuować działalności w kolejnym roku i odpracować poniesioną stratę z roku 2023 poprzez zwiększenie wyniku finansowego.

Z uwagi na znaczenie rynku ukraińskiego dla poziomu realizacji usługi przekazów pieniężnych Western Union, rosyjska agresja zbrojna na Ukrainę była istotnym czynnikiem determinującym wynik spółki w 2023 roku.

Pomimo mniejszej ilości napięć związanych z sytuacją na Ukrainie nie udało się w 2023 roku odbudować poziomu świadczonej usługi. Przez cały 2023 rok nieaktywny był serwis przekazów Western Union na kierunku Ukraina - Polska.

Wybuch wojny przyczynił się przede wszystkim do większej zmienności w zakresie ilości, wartości oraz krajów wpłaty/wypłaty przekazów. Tendencja spadkowa relacji przekazów nadawanych do wypłacanych przez klientów realizujących przekazy pieniężne, z uwagi na wyższy poziom wynagrodzenia prowizyjnego z tytułu nadania przekazów, była znaczącym czynnikiem wpływającym na poziom przychodu z prowizji spółki tytułem pośrednictwa.

W 2023 roku utrzymane zostało całkowite wstrzymanie serwisu Western Union na kierunkach Federacja Rosyjska oraz Białoruś, rynków o dużym znaczeniu z punktu widzenia usługi przekazów pieniężnych. Do września 2023 roku wszystkie przekazy realizowane w opcji na rachunek bankowy oraz kartę były zwolnione z opłaty klienta, co przełożyło się na brak prowizji spółki.

Pandemia Covid-19 w 2023 roku była czynnikiem neutralnym, bez wpływu na działalność spółki oraz wynik finansowy.

17) Informacja dodatkowa

Nie omówiono zagadnień wymienionych w pozycjach 1.2; 1.3; 1.4; 1.5; 1.6; 1.9; 1.13; 1.15; 1.16; 1.17; 1.18; 1.19; 2.2; 2.3; 2.4; 2.5; 2.7; 2.8; 2.10; 2.11; 2.12; 3; 5.1; 5.2; 5.5; 6.1; 6.2; 6.3; 6.4; 7; 8; dodatkowych informacji i objaśnień, określonych w załączniku nr 1 do ustawy o rachunkowości, bowiem nie wystąpiły one zarówno w roku obrotowym, jak i roku go poprzedzającym.

Miejscowość: Gdańsk, dnia 14.02.2024 r.

PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM

Emilia Karbownik dnia 2024.02.21

Monika Łada dnia 2024.02.21